F=E.nS,R. SERyiCO BE PROTOiBLO EiRÜJPJ Í9-FEV-202Í !0:56 001522 2-'2

Q/Mu/JuoÍ^uí/do' '̂ áéunola (^u/}(iá'ííca de ^lo^eie ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 540/2021

K
São Roque, 17 de fevereiro de 2021.

iá
ori.

ai

E|5
<D-o

Sgo
00 (S

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de |.|
Vossa Senhoria no sentido de junto ao setor competente, providenciar a

implantação de área de Zona Azul na Rua Amador Bueno, Centro, com a ||
pintura de vagas delimitadas e vaga para carga e descarga em frente ao n° 36. o|

O presente pedido tem por objetivo organizar o <|
estacionamento dos veículos nesta via, onde existem diversos pontos 2 §
comerciais. EI

3 (CNa certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g|
elevada estima e de distinta consideração.

GUILHERME ARAÚJO NUNES
Vereador

® (0
—' o

<D

li
g>9

Atenciosamente, o1
C CO

CO 3
— (O
(O c

p
°'é

Q.CO
-O ®

SD ®

c c
® O)

i'§
AAo ^1
Ilustríssimo Senhor SI
ROBSON GRANDE MIELCZARED |
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de ^
São Roque - SP.

n

PROTOCOLO N" CETSR 17/02/2021 -12:00 2056/2021/mb